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TFalco's Speisekarte
https://speisekarte.menu

Schwarzenbergplatz 3, Wien, Austria
(+43)17107066 - https:/lwww.mjam.net/en/restaurant/x483/falcos

Das Menii des Falco's aus Wien enthalt etwa 91 verschiedene Speisen und Getranke. Durchschnittlich zahlst
Du fiir ein Gericht / Getréank etwa 9 €. Alle Kunden, die Lust auf Wiener Schnitzel, Kasspatzen oder
Kaiserschmarrn haben, werden feststellen, dass das Falco's das perfekte Lokal daftir ist, nattrlich musst Du
auch die feine Burger versuchen, zu denen Beilagen wie Pommes, Salate oder Wedges angeboten werden.
Freue Dich auf den Genuss von leckeren vegetarischen Gerichte.
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Getréink

PEPSI MAX 0,33L

funch

CLUB SANDWICH

SEMMEL

Vorspeise

FRITTATENSUPPE

Grillspezialitit

SCHWEINS CORDON BLEU

Tingerfood

KARTOFFELECKEN

Starters

GARNELENSPIESSE

Gebdick

TOASTBROT

Brot & britchen
KORNSPITZ
Riesenburger
SPECK-BBQ-BURGER

German special

BRATKARTOFFELN

$3.8

$16.2

$1.7

$4.6

$16.2

$4.5

$15.1

$1.6

$1.7

$16.2

$4.5

Cordon bleu

HUHNER CORDON BLEU $16.2
Thai-spezialititen | gaeng-
ROTES GEMUSECURRY $12.9
[ ] [ ]

Salate [ vilaminbar
MEDITERRANER BAUERNSALAT $14.0
Picantes
SACHERWURSTEL $9.7

[ ] 00
Tisch & veggie meniis
GEBACKENER EMMENTALER MIT $14.0
PREISELBEEREN ’

[ )

Wiener klassiker
SCHINKENFLECKERL $12.9

Salads

KRAUTSALAT $4.5

Vegetarische gerichte

GNOCCHI MIT OBERS UND

BLATTSPINAT $14.0
[ ]

Tialte vorspeisen

BUFFELMOZARELLA $11.8

GEMUSEBOUILLON $4.2
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Bebidas energélicas

RED BULL 0,25L $4.6
Burger deluxe

NEW YORK STYLE BURGER $16.2
Burger city

CHILI-KASE-BURGER $16.2
ﬂ.ll & l.ﬁ (X3

JAGERMEISTER 2CL $3.9
Speisen werden u.a. mit
folgenden zulaten zubereitet
REIS $4.5
Nicht kategorisiert

PAGO MARILLE 0,2L $3.8

Burgers

KNUSPRIGER CHICKEN BURGER $15.1

VEGGIE BURGER

(]
Vorapeisen
CARPACCIO VOM RIND
TARTAR VOM RIND

3ERLEI AUFSTRICH

GRIESSNOCKERLSUPPE
KNOBLAUCHCREMESUPPE

PARADEISERCREMESUPPE

$15.1

$12.9
$16.2
$9.7

$4.6
$4.6
$4.9

Burger

FARMER’'S BURGER
FALCO’'S BURGER
FALCO’'S 'N” CHEESE BURGER

Tischgerichle
TAGLIATELLE MIT OBERS UND
LACHS

ZANDER MIT KARTOFFEL-
BLATTSALAT

LACHSFILET IN
WEISSWEINOBERSSAUCE

Popular

SPARE RIBS MIT
BRATKARTOFFELN GROSSE
PORTION

BACKHENDLSTREIFEN AUF
KARTOFFEL-VOGERLSALAT

SPARE RIBS MIT
BRATKARTOFFELN KLEINE
PORTION

Beilagen

BREZEN
PETERSEIDENKARTOFFELN
BLATTSALAT

STEIRISCHER
KAFERBOHNENSALAT

Nachapeisen
MILCHRAHMSTRUDEL
WARMES SCHOKOTORTCHEN
SCHOKO-MOUSSE TOPFCHEN
ALT WIENER APFELSTRUDEL

$16.2
$14.0
$15.1

$15.1

$17.3

$17.3

$24.9

$14.0

$16.2

$1.7
$4.5
$4.5

$8.6

$6.4
$6.4
$6.4
$6.0
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Salate

GEMISCHTER SALAT $4.5
KARTOFFELSALAT $4.5
GURKENSALAT $4.5
KRAUTSALAT $4.5
GEBRATENE $14.0
SCHAFKASEROLLCHEN

fllkoholische getréinke
OTTAKRINGER ZITRUS RADLER
0,5L

OTTAKRINGER WIENER ORIGINAL
0,5L

PROSECCO 0,75L $28.3

GRUNER VELTLINER MAYER AM
PFARRPLATZ 0,75L

ZWEIGELT BECK 0,75L $26.1

GEGRILLTE HAHNCHENSTREIFEN $14.0
HUHNERSCHNITZEL KLEINE

$4.9

$4.9

$23.9

PORTION $11.8
HOT RIBS MIT BRATKARTOFFELN ¢, ¢
KLEINE PORTION '
CHICKEN WINGS GROSSE 5105
PORTION '
CHICKEN WINGS KLEINE

PORTION $15.1
MEXIKANISCHES CHILI 6140

HUHNCHEN MIT REIS

WIENER RINDSGULASCH GROSSE
PORTION

WIENER RINDSGULASCH KLEINE
PORTION

$14.0

$11.8

SCHWEINSSCHNITZEL GROSSE

PORTION $15.1
SCHWEINSSCHNITZEL KLEINE $11.8
PORTION ’

HUHNERSCHNITZEL GROSSE $15.1
PORTION ’

LAUF 0, EIN $3.8
VOSLAUER MINERALWASSER $3.2
STILL 0,33L ’

VOSLAUER MINERALWASSER $6.3
STILL 0,75L ’

VOSLAUER MINERALWASSER $3.2
PRICKELND 0,33L ’

VOSLAUER MINERALWASSER $6.3
PRICKELND 0,75L ’

PEPSI 0,33L $3.8
ORGANICS BITTER LEMON 0,25L $4.6
ALMDUDLER 0,35L $3.8
PAGO JOHANNISBEERE 0,2L $3.8
PAGO APFEL 0,2L $3.8
PAGO ORANGE 0,2L $3.8
RAUCH EISTEE ZITRONE 0,33L $3.8
RAUCH EISTEE PFIRSICH 0,33L $3.8
HOLLINGER APFELSAFT $4.9
GESPRITZT 0,5L ’

HOLLINGER APFELSAFT MIT $4.9
GRANDERWASSER 0,5L ’

ORGANICS GINGER ALE 0,25L $4.6
RED BULL ZUCKERFREI 0,25L $4.6
NULL KOMMA JOSEF 0,5L $4.9
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falco's

Schwarzenbergplatz 3, Wien,
Austria

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00 -21:00
Dienstag 11:00 -21:00
Mittwoch 11:00 -21:00
Donnerstag 11:00 -21:00
Freitag 11:00 -21:00
Samstag 11:00 -21:00
Sonntag 11:00 -21:00




